

**Hylkäävä päätös AKKE-tukirahoituksesta hankkeelle Satujen suojassa****Hankkeen tavoitteet**

Tavoitteena on saada lapset laadukkaan lastenkulttuurin äärelle sekä lisätä paikalliskirjastojen asemaa ja kiinnostavuutta elävää kulttuuria tarjoavana tahona. Yhtenä tavoitteena on myös synnyttää uusi toimintamalli, jota voidaan hyödyntää mm. varhaiskasvatuksen, koulujen sekä muiden kasvatustilojen toiminnassa.

Hankkeen toimenpiteet

Yksi Satujen suojassa kokonaisuus on kaksiosainen sisältäen sekä esittävän Matkalaukkusatuja-osion että luovan satulaboratorion, jossa lapset pääsevät itse sepittämään sekä kuvittamaan satuja. Matkalaukkusatuja on visuaalinen satuhetki, jossa nähdään ja kuullaan perinteisiä satuja kahden näyttelijän kertomana ja esittämänä. Esityksen jälkeen lapset pääsevät itse sepittämään sekä kuvittamaan omia satujaan Matkalaukkusatuja-esityksen roolihahmojen sekä pajan ohjaajan opastuksella. Luovaan satulaboratorioon liittyy myös kotitehtävä, jossa toivomme lasten sepittävän meille oman tarinansa, jonka oma vanhempi kirjaa ylös ja lähettää meille sähköpostilla. Vaihtoehtoisesti voi toki myös lähettää videon. Lasten omista tarinoista koostamme myöhemmin materiaalia uuden lastennäytelmän käsikirjoitukseen, ja lasten (ja heidän vanhempiansa) luvalla julkaisemme tarinoita myös SUPER teatterin sosiaalisen median kanavissa. Yksi Satujen suojassa -kokonaisuus kestää noin 50 minuuttia, ja toteutamme yhden kokonaisuuden jokaisessa kymmenessä Päijät-Hämeen kirjastossa heille sopivan aikataulun mukaisesti. Hanke toteutetaan ajalla 1.9.2023-31.3.2024.

Hankkeen nimi Satujen suojassa	
Tuen saaja Suomalainen perheteatteri (SUPER- teatteri) ry	Y-tunnus 2700370-3
Osoite Mariankatu 8 C	
Postinumero 15110	Postitoimipaikka Lahti



Maakuntajohtaja

23.05.2023

§ 30/2023

Toteuttajan yhteyshenkilö Emilia Porali	Yhteyshenkilön puhelinnumero 045 6049777	Yhteyshenkilön sähköpostiosoite teatteri@superteatteri.fi
---	--	---

Kustannusarvio

Kustannukset vuosittain	2023	Yhteensä, €
Palkkakustannukset	8 300	8 300
Matkakulut	500	500
Muut kustannukset	1 200	1 200
Kokonaiskustannukset	10 000	10 000

Päätöksen perustelut

Lastenkulttuurin tarjoaminen ympäri Päijät-Hämettä on sinällään kannatettava tavoite. Hankkeen uutuusarvo on kuitenkin vähäinen ja hankkeessa ollaan hyvin lähellä hakijan normaalia toimintaa, jossa tarjotaan lapsille teatteriesityksiä. Matkalaukkusatuja-esitys on jo olemassa. Lisäksi eri teatteritoimijat ovat aiemmin toteuttaneet vastaavanlaisia teatterikiertueita Päijät-Hämeen päiväkodeissa ja kouluissa. Hanke toteuttaa jossain määrin maakuntastrategiaa ja Päijät-Hämeen kulttuurin suunta 2030 -ohjelmaa erityisesti saavutettavuuden lisäämisestä, mutta todennäköisesti vielä kattavampi saavutettavuus olisi saavutettu suoraan päiväkotien kautta. Hanke täyttää yleiset valintakriteerit, mutta hanke ei saavuttanut riittävästi pisteitä erityisistä valintakriteereistä tullakseen rahoitetutuksi.

Asian on valmistellut erityisasiantuntija Elina Aakko, puh. 044 371 9458.

Päätös

Päätän edellä mainituin perustein hylätä Satujen suojassa - hankehakemuksen ja olla myöntämättä hankkeen toteuttamiseen tukea Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman tukeminen (AKKE) -määrärahasta.

Niina Pautola-Mol
Maakuntajohtaja

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.



OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (*asianosainen*), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Päijät-Hämeen liiton kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa *asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Päijät-Hämeen liitto / maakuntahallitus

Kirjaamon yhteystiedot: toimisto(a)paijat-hame.fi

Postiosoite: PL 50, 15111 LAHTI

Käyntiosoite: Hämeenkatu 9

Sähköpostiosoite: toimisto(a)paijat-hame.fi



Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00–15.00

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.